
CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 383/2017 -17 DE AGOSTO DE 2017.

SUMULA: Dispõe sobre lotação de Empregado Público.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art 1° - LOTAR, a sr3, DAIANE RODRIGUES, empregada pública, ocupante do
EMPREGO DE ENFERMEIRA, portadora do C.Í.R.G. n° 27350288 SESP SC e do CPF n°
003.336.609-86, para desempenhar suas atividades junta a sede do consorcio.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho retroage a 01 de julho de 2017

Art. 3° Este ato revoga outras disposições em contrário.

União da Vitória, 17 de agosto de 2017.

Publique-se e Registre-se.

MILTON SANTIN ROVEDA
Presidente
CISVALI

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / cmail: çLsvaij^cjsvalLC.onj._hr

CNPJ: 00.956.801/0001-25 -Insc. Est.: Isenta



MULT1MEIOS
www.oiguassu.com.br
www.facebook.com/oiguassu ~"

Publicações Legais
Sexta-Feira, 18 de A^sto de 2017 - Ed. 3490

OIGUASSÚ
Porto União (SC} e União da Vitória (PR) 07

COMARCA DE UNIÃO DA VITORIA ESTADO DO PARANÁ

Rua Dês. Costa Carvalho, 867
Fone- (042) 3523-2681 -3523-2201
E-mail: protestouva@terra.cofn.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Encontram-se neste Tabelíonato de Protesto, os seguintes

titulos a seguir discriminados,
de responsabilidade das devedores relacionadas:

Devedor: JANDIR BRAZ RODRIGUES DE SOUZA ME CNPJ;
8922889000176

Endereço: RUA ERNANI SILVEIRA JAKUBIU SN GENERAL
CARNEIRO-PR
Descrição do TDUPUCATA M. POR INDICACA

Protocolo: 11,756

Devedor: CLEITON LUI2 ADAM CNPJ: 047.997.109-90
Endereça: RUA ALCEBIADES BERTHIER 88 SÃO CRISTO
UNIÃO DA VITORIA-PR
Descrição do TDUPLICATA U. POR INDICACA
N° Protocolo: 11,801

Devedor: OSMAR DALGALLO IND E COM DE MAD LTDA /LAM
SÃO MIGUEL 9271458000150
Endereço: COL UNHA JARARACA KM 520 RURAL BITURUNA -
PR
Descrição do TDUPLICATA M. POR INDICACA
N3 Protocolo: 11,821

Devedor: PEDRO MARCELINO SOARES CPF: 247,364.229-04
Endereço: R DR CRUZ MACHADO, 1021 UNIÃO DA VITORIA -
PH
Desciiçáo do TDUPLICATA M. POR INDICACA
NB Protocolo: 11,850

Prazo para Pagamento até 21/08/2017
HORÁRIO 8h30m á llh de !3h á 17h

E, por não terem sido encontrados os respectivos responsáveis
nelo presente, os intimo para iodos os fins de direito, e, ao
nesmo
.empo os cientifico, de que se não forem atendidos no prazo
egal, serão lavrados os respectivos protestos.

União da Vitória 18 de Agosto de 2017

MARCOS MEDEIROS DE ALBUQUERQUE
TABELIÃO DE PROTESTO

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS

PROCESSO LICITATÓRIO NS.Q2/2Q17
PREGÃO PRESENCIAL Ne. 01/2017

A Câmara Municipal de Irineõpolis, iorna público
para conhecimento dos Interessados que realizará no dia 04
de setembro de 2017, ás 14:00 horas, Processo Licitatório na
Modalidade Pregão Presencial, com critério de adjudicação

Menor Preço global de acordo com a Lei n.° 10.520/02,
visando a contratação de Instituição , destinada a realÍ2acão

de concurso público no âmbito da câmara municipal. O
Edital de Licitação encontra-se a disposição dos

interessados, no Departamento de Compras e Licitações, no
horário das 13:00 às 19:00, sito a Rua Guanabara, n.° 288,

Centro-Irineópolis-SC, Fone (47) 3625-1260/3625-1619 e
no si!e www.camarairineopolis.sc.gov.br.

Irineópolls, 15 de agosto de 2017.

SÉRGIO ROBERTO BINDER
Presidente da Câmara Municipal

't C IS VA LI
l Consórcio Intermuníclpal de Saúde do Vale do Iguaçu

ERRATA

O Consórcio Intermunlclpal de Saúde do Vale do Iguaçu -
CISVALI, Pessoa Jurídica de Direito Público, sito na Rua

Ipiranga, 251, Centro de União da Vitória, Estado do Paraná,
neste ato representado por seu Presidente Hilton Santin
Roveda, CPF 030.419.409-30, faz reglslrar-se a seguinte

errata:
Na publicação feiia no dia 01 de dezembro de 2014 referente

ao ATO DO CONSELHO 243/2014 ART 12
Onde se lê:

Ari, 12 Será considerado aprovado no estágio probatório o
empregado que obtiver como resultado final a média

aritmética igual ou superior a 80% (oitenta por cento) da
pontuação após todas as avaliações a que tiver se

submetido.
Leia-se:

Ari. 12 Será considerado aprovado no estágio probatório o
empregado que obtiver como resultado íinal a média

aritmética igual ou superior a 60% (sessenta por cento) da
pontuação após iodas as avaliações a que tiver se

submetido.

União da Vitória, 17 de AGOSTO de 2017.

HILTON SANTIN ROVEDA
PRESIDENTE DO CISVAU

CISVALI
f Consórcio Inlermunlclpal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO NB 383/2017-17 DE AGOSTO DE
2017.

SUMULA: Dispõe sobre lotação de Empregado Público.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Art. 1° - LOTAR, a sr^. DAIANE RODRIGUES, empregada

pública, ocupante do EMPREGO DÊ ENFERMEIRA,
portadora do C.I.R.G. n= 27350288 SESP SC e do CPF n»

003.336,609-86, para desempenhar suas ativldades junta a
sede do consorcio,

Art. 29 - O presente Ato do Conselho retroage a 01 de Julho
de 2017

Art. 3D Este alo revoga outras disposições em contrário.

União da Vitória, 17 de agosto de 2017.

Publique-se e Registre-se,

HILTON SANTIN ROVEDA
Presidente

CISVALI

Publicação Legal
SUMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA

SIMPLIFICADA

Comércio de Combustíveis Robertinno Utda torna
público que Irá requerer ao IAP, a Licença Simplificada

para Transporte de Produtos Perigosos - Derivados de
Petróleo e Etanol a ser Implantada na Av. Prefeito Farid

Abrahão, 754, Bituruna.

* CISVALI
í Consórcio Intermunlclpal de Saúde do Vale do Iguaçu

EXTRATO DO CONTRATO

CREDENCIAMENTO N3048/2017

PARTES: CISVALI e Consultório Medico Dalmas e Dalmas
Sociedade simples Pura-ME.

OBJETO: Serviços de Consultas Especializadas em
Oftalmologia e Psquiatria

VALOR MÁXIMO: RS 13.680,00 (Treze míl seiscentos e oitenta
reais) mensais.

DATA DE INÍCIO DA VIGÊNCIA: 14/08/2017

DATA DE FINAL DA VIGÊNCIA; 13/08/2018

DATA DA ASSINATURA: 14/08/2017

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS:
02.01.2.002.3.3.90.39.00.00.00.00.1369 - Divisão de Saúde -
Atendimento aos Municípios Consorciados - Outros Serviços

de Terceiros - Pessoa Jurídica.
01.02.10.302.0001.2.002.3.3.90.39.00.00.00.00.1369 - Saúde

Coletiva - Atendimento aos Municípios Consorciados -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

01.02.10.302.001.2.004.3.3.90.39.00.00.00.00.1312 - Saúde
Coletiva - Manutenção Operacional de Saúde - Oulros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

01.02.10.302.001.2.011.3.3.90.39.00.00.00.09.1322-
Manutençáo Comsus - Outros serviços de Terceiros Pessoa

Jurídica.

FORO: Comarca de União da Viiòria - PR

União da Vitória, 14 agosto de 2017

Hilton Santin Roveda
Presidente - CISVALI

CISVALI
í Consórcio Jntermuniclpal de Saúde do Vale do Iguaçu

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade: Credenciamento ns 048/2017

Objeto: Credenclamenio de Consultas Especializada em
Oftalmologia e Psquiatria

O presidente da Coordenação do Consórcio Intermunicipal
de Saúde do Vale do Iguaçu - CISVALI de União da Vitória,

estado do Paraná, de conformidade com o parecer da
Comissão de Licitações e a consequente adjudicação deste
Processo Llcitaclonal, HOMOLOGA o resultado em favor de:

Consultório Medico Dalmas e Dalmas Sociedade simples
Pura-ME.

CNPJ: 08613946/001-35
Rua: Isidoro Durigan n?44 Curitiba - PR.

União da Vitória, 14 de agosto de 2017.

Hilton Santin Roveda
Presidente - CISVALI

VENHA CONHECER
NO GRUPOF.

3522-9284 F Informática.
FAMATELTELECOMUNICAÇÕES LTDA

Rua Santos Dumont 205 - Centro - União da Vitória - PR


